
 

Comune di Sansepolcro - Ordinanza n°82  del 09/06/2015                                                                            Pagina 1 di 1  

 
 

     COMUNE DI SANSEPOLCRO 
PROVINCIA DI AREZZO 

                                                         
                        

ORDINANZA N° 82 del 09-06-2015 
 

OGGETTO: Via XXV Aprile divieto di sosta e transito veicolare. 
 

IL DIRIGENTE TECNICO 
 
VISTO il contratto di appalto relativo ai lavori di manutenzione straordinaria di alcuni tratti della 
viabilità comunale con la Ditta Lucos srl di Sansepolcro giusto Rep.6239/05.05.2015; 
PRESO ATTO della necessità di regolare il traffico veicolare al fine di garantire il regolare 
svolgimento dei lavori previsti; 
VISTO l’art. n° 107  del D. Lgs.  n° 267/2000 ; 
VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada , approvato con D.lgs.  30.04.1992 n°285 ed il 
Regolamento di Esecuzione ed attuazione adottato con  D.P.R. del  16.12.1992 n° 495. 
Tutto ciò premesso,  
 

ORDINA 
 
Dal Giorno 15.06.2015 al giorno 18.06.2015: 
Via XXV Aprile (tratto V.le A.Diaz. via del Prucino): l’attivazione di divieto di sosta e transito 
veicolare; 
L’area stessa sarà opportunamente delimitata da adeguata  segnaletica, il cui posizionamento sarà a 
carico della ditta LU.COS.s.r.l esecutrice dei lavori; 
Il giusto posizionamento e il mantenimento della segnaletica è cura e responsabilità del Sig. Luzzi 
Cosimo in qualità di Responsabile della Ditta esecutrice dei lavori; 
La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’affissione all’Albo 
Pretorio e sul luogo dei lavori ; 
A norma dell’art. 8 della legge 241/1990 si rende noto che il Responsabile del Procedimento è il 
Geom. Aldo Mercati. Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli art. 6 e 7  
del Vigente  Codice della Strada. 
Ai sensi dell’articolo 3, quarto comma, della legge 241/1990, avverso il presente provvedimento è 
ammesso, entro il termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale amministrativo 
regionale di Firenze ovvero, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
da proporre entro 120 giorni dalla data di notificazione. 
Ai sensi dell’art. 37 d.lgs. 285/1992 è ammesso ricorso contro i provvedimenti e le ordinanze che 
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica entro 60 giorni e con le formalità 
stabilite nel Reg. di esecuz. al codice della strada 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 
 

                                                                                                                        IL DIRIGENTE DEL 
 II  SETTORE TECNICO 

                (Ing. Remo Veneziani) 
          

___________________ 


